
Teknisk Designer

Kan du skabe dynamik og fremdrift i projekter? Så bliv Teknisk Designer hos Evida!
Interesserer du dig for forsyningsbranchen, og har du erfaring med udarbejdelse af tekniske
tegninger? Så kan du blive en del af holdet hos Evida.
Vi søger en engageret kollega, der har en stærk teknisk forståelse og som har øje for deltaljerne,
så vi sammen kan drive gode projekter.
Du vil få til ansvar at udarbejde komplette tekniske tegningspakker for myndighedsgodkendelser,
udbud og indkøb af anlægsprojekter for Evida, der anlægger, driver og vedligeholder
gasdistributionssystemet – en del af Danmarks kritiske infrastruktur.
Om jobbet
Med sine mere end 18.000 km rør/ledninger dækker distributionssystemet det meste af Danmark
og sikrer, at gassen bliver distribueret rundt til vores cirka 312.000 kunder fordelt over det meste af
Danmark.
Som Teknisk Designer vil du indgå i Evidas anlægsprojekter som den udførende på en samlet
teknisk dokumentationspakke.
Pakken vil typisk indeholde traceplaner/ledningsplaner, længdeprofiler, situations- og temaplaner,
detailtegninger, principdiagrammer samt rør- og isometritegninger som udføres i primært AutoCad
samt ArcGIS Pro. Derfor er det en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde i disse systemer. 
Jobbet kræver overblik og gode samarbejdsevner, da du vil blive en del af forskellige projekt teams,
hvor du typisk arbejder på 3-5 projekter ad gangen. Vi leder efter dig, der har erfaring med at
arbejde projektbaseret, og som vil være med til at skabe god dynamik og fremdrift i projekterne. 
Dit arbejde begynder med, at du definerer et muligt traceforløb (linjeføring) af gasledningen.
Herefter følger et arbejde i at finde den optimale vej igennem terrænet. Dette gør vi i tæt
samarbejde med vores VVM-specialister og fagansvarlige. 
I tillæg til rørstrækninger arbejder Evida med design af stationsområder for vores
kompressorstationer samt tilkoblingsstationer for biogasanlæg. Vi arbejder med 2D leverancer,
men har du erfaring i 3D, så ser vi også muligheder i dette. 
Om dig: God teknisk forståelse og interesse for forsyningsarbejde
Vi leder efter dig, der har en uddannelse som teknisk designer, produktions teknolog eller
tilsvarende. Erfaring fra lignende stilling og opgaver, især ledningsprojektering, er en fordel men
ikke et krav. Vi forestiller os, at du kommer med erfaring fra forsyningsbranchen – gas, vand, kloak.
Du kan både være i starten af dit arbejdsliv (+ 3 års erfaring), eller  men den anden ende er også
meget velkommen.
For at trives i jobbet skal du have en god teknisk forståelse og interesse for forsyningsarbejde. Du
skal være positiv og motiveret, tage ejerskab for dit arbejdsområde og have lysten til at arbejde i
projekter.
Du er omhyggelig, nøjagtig og detaljeorienteret – både i datahåndtering og kommunikation med
kollegaer og eksterne. Vi søger dig, der ser muligheder frem for begrænsninger, er nysgerrig og
nytænkende, stiller spørgsmål samt bidrager til et godt arbejdsmiljø.
Vi tilbyder
Som en del af holdet hos Evida tilbyder vi:

En spændende og central rolle hos en fleksibel arbejdsplads, hvor du vil have din primære

gang på vores kontor i Middelfart

●

Et tæt samarbejde med erfarne og engagerede kolleger i en organisation præget af højt

energiniveau og godt humør

●

En arbejdsplads midt i den grønne omstilling, hvor du bliver udfordret både fagligt og

personligt

●

God kantine og en aktiv personaleforening●

Du bliver en del af et team bestående af to Tekniske Designere (inklusiv dig), GIS specialister, som
arbejder med at vedligeholde vores ledningsnet i ArcGIS Pro, samt projektledere. Samlet vil du
blive mødet af 13 engagerede kollegaer. Teamet er en del af Build & Engineering med i alt 68
kollegaer. Sammen designer og udbygger vi vores ledningsnet gennem projekter - i øjeblikket har
vi 38 anlægsprojekter.
Evida er en fleksibel arbejdsplads, og du har mulighed for at arbejde hjemmefra op til to dage om
ugen. Selvom din primære arbejdsplads vil være på vores kontor i Middelfart, kan du også benytte
vores hovedkontor i Viborg eller satellitkontor i Aarhus ved lejlighed.
Din hverdag bliver præget af tæt samarbejde på tværs i organisationen. Du trives med høj
faglighed og bliver omgivet af erfarne og kompetente kolleger, som har et godt samarbejde baseret
på gensidig respekt, højt energiniveau og plads til godt humør. 
Evida har en åben kultur, hvor samarbejde og gode kommunikationsevner er forudsætninger for at
opnå gode resultater. Du bliver udfordret både fagligt og personligt i en spændende og udviklende
branche  - midt i den grønne omstilling. 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte leder af
Project Management Office, Johnny Lauridsen, på telefon 2859 8262 eller mail johla@evida.dk.



Send os din motiverede ansøgning hurtigst muligt, da vi løbende afholder samtaler.
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